АДМИНИСТРАЦИЯ
села Ванавара
Эвенкийского муниципального района
Красноярского края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 ноября 2024  г.       		                                         № 239 - п

с. Ванавара

О внесении изменений в постановление
Администрации села Ванавара № 202-п от 30.12.2020
«О создании  Попечительского  (наблюдательного) совета
 по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение  село Ванавара»
Во  исполнение  статьи  27  Федерального закона от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», в целях реализации полномочий в сфере организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения   на территории муниципального образования сельское поселение село Ванавара ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения  в  постановление  Администрации  села  Ванавара               № 202-п от 30.12.2020 «О создании  Попечительского  (наблюдательного) совета по вопросам похоронного дела на территории муниципального образования сельское поселение  село Ванавара»:
1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение № 1).
2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления села Ванавара, в печатном органе средств массовой информации села Ванавара (Ванаварский  информационный  вестник).
3. Контроль над  исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

И.о.Главы  села                                                                      М.О.Нубаева

В дело,  членам  Попечительского  совета

                                                                                                                         Приложение  № 1 к  постановлению
                                                                                                                               Администрации  сел Ванавара
                                                                                                                               от 19.11.2024  № 239-П
                                                                                                                            Приложение  № 1 к  постановлению
                                                                                                                               Администрации  сел Ванавара
                                                                                                                               от  30.12.2020  № 202-П

СОСТАВ
Попечительского (наблюдательного) совета по вопросам
похоронного дела на территории муниципального образования
сельское поселение  село Ванавара

председатель – Чернышова Юлия Валерьевна –  начальник  отдела  благоустройства  и  безопасности  Администрации села  Ванавара;
секретарь – Чугунова Марина Сергеевна – специалист отдела  права и имущественных  отношений  Администрации  села  Ванавара;
члены  совета:
Кожокарь Татьяна Владимировна – директор  КГБУ СО «Эвенкийский  дом-интернат»;
Власова Елена Валерьевна – заместитель руководителя клиентской службы СФР в с.Ванавара Красноярского края;
Николаева Ольга Николаевна – главный специалист-эксперт   территориального отделения  КГКУ «Управление  социальной  защиты  населения» по Эвенкийскому  муниципальному  району  Красноярского  края»